
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 97/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. oceny merytorycznej Zielonego
Budżetu Miasta Lublin

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 18 pkt 2 oraz § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn.
zm.)  oraz  §  4  zarządzenia  nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania
zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  zarządzam,
co następuje:

§ 1

W celu merytorycznej oceny wniosków złożonych do Zielonego Budżetu Miasta
Lublin powołuję Zespół Zadaniowy ds. oceny merytorycznej Zielonego Budżetu Miasta

Lublin, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący  Zespołu  –  Katarzyna  Antoń  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału
Zieleni i Gospodarki Komunalnej – Miejski Architekt Zieleni;

2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu  –  Piotr  Choroś  –  Dyrektor  Biura
Partycypacji Społecznej;

3) Sekretarz  Zespołu  –  Anna  Karczmarz  –  Wydział  Zieleni  i  Gospodarki
Komunalnej;

4) Członkowie Zespołu:

a) Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej,

b) Paulina Sito – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

c) Agnieszka Trzewik – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

d) Agnieszka Jarocka  – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

e) Justyna Kozłowska-Kot – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

Nr dokumentu Mdok: 122644/12/2023 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

f) dr hab. Ewa Trzaskowska – prof. KUL, Katedra Kształtowania i Projektowania
Krajobrazu, Instytut Matematyki, Informatyki i Architektury Krajobrazu, Wydział
Nauk Ścisłych i Nauk o Zdrowiu, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II,

g) dr  hab.  inż.  arch.  Natalia  Przesmycka  –  prof.  PL,  Katedra  Architektury,
Urbanistyki i Planowania Przestrzennego, Politechnika Lubelska,

h) mgr inż. Paweł Adamiec – Katedra Kształtowania i Projektowania Krajobrazu,
Instytut  Matematyki,  Informatyki  i  Architektury  Krajobrazu,  Wydział  Nauk
Ścisłych i Nauk o Zdrowiu, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II,

i) dr  Dawid  Soszyński  –  Katedra  Kształtowania  i  Projektowania  Krajobrazu,
Instytut  Matematyki,  Informatyki  i  Architektury  Krajobrazu,  Wydział  Nauk
Ścisłych i Nauk o Zdrowiu, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II,

j) dr  inż.  Adam  Gawryluk  –  Katedra  Łąkarstwa  i  Kształtowania  Krajobrazu,
Wydział Agrobioinżynierii, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie.

§ 3

1. Przewodniczący  Zespołu  prezentuje  Zespołowi  wnioski  mieszkańców,  które
przeszły pozytywnie ocenę formalną Zespołu Zadaniowego ds. Zielonego Budżetu
Miasta Lublin i koordynuje jego pracę.

2. Podczas nieobecności  Przewodniczącego Zespołu,  decyzje  podejmuje Zastępca
Przewodniczącego Zespołu.

3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.

4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.

5. Zespół  może  podejmować  decyzje  przy  obecności  co  najmniej  4  Członków
Zespołu.

6. W  sprawach  spornych  może  być  zastosowane  głosowanie  zwykłą  większością
głosów.

§ 4

Zespół  ocenia merytorycznie zgłoszone wnioski  do Zielonego Budżetu Miasta
Lublin, biorąc pod uwagę, w szczególności:

1) możliwości realizacji wniosku – tereny miejskie będące własnością Gminy Lublin,
nieobjęte innym opracowaniem zagospodarowania czy rewitalizacji;

2) naturalny charakter zgłoszonych terenów –  naturalne, spontaniczne, powstałe
bez ingerencji człowieka, dzikie miejskie zakątki;

3) tereny  będące  stanowiskiem  dla  specyficznych,  dziko  rosnących  roślin  i/lub
siedliskiem zwierząt – teren zasługujący na uwagę i ochronę lub mogący służyć
celom edukacyjnym, badawczym;

4) tereny o różnej specyfice i wielkości, na których o swoim istnieniu decyduje  flora
i fauna, miejsca z przyrodą ożywioną i nieożywioną;

5) tereny  o  szczególnych  walorach  przyrodniczych,  krajobrazowych,
środowiskowych, estetycznych.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 122644/12/2023 



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

1. Zespół sporządzi sprawozdanie z prac Zespołu oraz przedłoży je do zatwierdzenia
Sekretarzowi Miasta Lublin najpóźniej do dnia 30.10.2024 r.

2. Planowany termin zakończenia prac Zespołu – 1.04.2024 r.

§ 6

Obsługę  kancelaryjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Zieleni  i  Gospodarki
Komunalnej.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 8

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                                                 (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 122644/12/2023 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przewodniczący Zespołu – Katarzyna Antoń – Zastępca Dyrektora Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej – Miejski Architekt Zieleni;
	2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;
	3) Sekretarz Zespołu – Anna Karczmarz – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej;
	4) Członkowie Zespołu:
	a) Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej,
	b) Paulina Sito – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
	c) Agnieszka Trzewik – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
	d) Agnieszka Jarocka – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
	e) Justyna Kozłowska-Kot – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
	f) dr hab. Ewa Trzaskowska – prof. KUL, Katedra Kształtowania i Projektowania Krajobrazu, Instytut Matematyki, Informatyki i Architektury Krajobrazu, Wydział Nauk Ścisłych i Nauk o Zdrowiu, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II,
	g) dr hab. inż. arch. Natalia Przesmycka – prof. PL, Katedra Architektury, Urbanistyki i Planowania Przestrzennego, Politechnika Lubelska,
	h) mgr inż. Paweł Adamiec – Katedra Kształtowania i Projektowania Krajobrazu, Instytut Matematyki, Informatyki i Architektury Krajobrazu, Wydział Nauk Ścisłych i Nauk o Zdrowiu, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II,
	i) dr Dawid Soszyński – Katedra Kształtowania i Projektowania Krajobrazu, Instytut Matematyki, Informatyki i Architektury Krajobrazu, Wydział Nauk Ścisłych i Nauk o Zdrowiu, Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II,
	j) dr inż. Adam Gawryluk – Katedra Łąkarstwa i Kształtowania Krajobrazu, Wydział Agrobioinżynierii, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie.
	1. Przewodniczący Zespołu prezentuje Zespołowi wnioski mieszkańców, które przeszły pozytywnie ocenę formalną Zespołu Zadaniowego ds. Zielonego Budżetu Miasta Lublin i koordynuje jego pracę.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu, decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
	3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
	4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
	5. Zespół może podejmować decyzje przy obecności co najmniej 4 Członków Zespołu.
	6. W sprawach spornych może być zastosowane głosowanie zwykłą większością głosów.
	1) możliwości realizacji wniosku – tereny miejskie będące własnością Gminy Lublin, nieobjęte innym opracowaniem zagospodarowania czy rewitalizacji;
	2) naturalny charakter zgłoszonych terenów – naturalne, spontaniczne, powstałe bez ingerencji człowieka, dzikie miejskie zakątki;
	3) tereny będące stanowiskiem dla specyficznych, dziko rosnących roślin i/lub siedliskiem zwierząt – teren zasługujący na uwagę i ochronę lub mogący służyć celom edukacyjnym, badawczym;
	4) tereny o różnej specyfice i wielkości, na których o swoim istnieniu decyduje flora i fauna, miejsca z przyrodą ożywioną i nieożywioną;
	5) tereny o szczególnych walorach przyrodniczych, krajobrazowych, środowiskowych, estetycznych.
	1. Zespół sporządzi sprawozdanie z prac Zespołu oraz przedłoży je do zatwierdzenia Sekretarzowi Miasta Lublin najpóźniej do dnia 30.10.2024 r.
	2. Planowany termin zakończenia prac Zespołu – 1.04.2024 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

